12025
Техническое описание
Узел регулирования TDU.7R предназна-
чен для присоединения к горизонтальной
системе отопления. При применении вы-
полняются присоединительная, измери-
тельная, регулирующая и распределитель-
ная функции.

Испол-
нение
Присо-
единение
к стояку
DN
APT-R3/
MVT-R
Присоединение отводов
на
подающем
коллекторе
на об-
ратном
коллекторе
122W7152L TDU.7R DN40-2L-20-APT15 40 2 левое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7153L TDU.7R DN40-3L-20-APT15 40 3 левое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7154L TDU.7R DN40-4L-20-APT15 40 4 левое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7155L TDU.7R DN40-5L-20-APT15 40 5 левое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7156L TDU.7R DN40-6L-20-APT15 40 6 левое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7157L TDU.7R DN40-7L-20-APT15 40 7 левое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7158L TDU.7R DN40-8L-20-APT15 40 8 левое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7159L TDU.7R DN40-9L-20-APT15 40 9 левое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7160L TDU.7R DN40-10L-20-APT15 40 10 левое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7252L TDU.7R DN40-2L-25-APT20 40 2 левое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7253L TDU.7R DN40-3L-25-APT20 40 3 левое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7254L TDU.7R DN40-4L-25-APT20 40 4 левое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7255L TDU.7R DN40-5L-25-APT20 40 5 левое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7256L TDU.7R DN40-6L-25-APT20 40 6 левое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7257L TDU.7R DN40-7L-25-APT20 40 7 левое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7258L TDU.7R DN40-8L-25-APT20 40 8 левое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7259L TDU.7R DN40-9L-25-APT20 40 9 левое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7260L TDU.7R DN40-10L-25-APT20 40 10 левое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7352L TDU.7R DN40-2L-32-APT25 40 2 левое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7353L TDU.7R DN40-3L-32-APT25 40 3 левое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7354L TDU.7R DN40-4L-32-APT25 40 4 левое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7355L TDU.7R DN40-5L-32-APT25 40 5 левое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7356L TDU.7R DN40-6L-32-APT25 40 6 левое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7357L TDU.7R DN40-7L-32-APT25 40 7 левое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7358L TDU.7R DN40-8L-32-APT25 40 8 левое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7359L TDU.7R DN40-9L-32-APT25 40 9 левое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7360L TDU.7R DN40-10L-32-APT25 40 10 левое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7152R TDU.7R DN40-2R-20-APT15 40 2 правое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7153R TDU.7R DN40-3R-20-APT15 40 3 правое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7154R TDU.7R DN40-4R-20-APT15 40 4 правое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7155R TDU.7R DN40-5R-20-APT15 40 5 правое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7156R TDU.7R DN40-6R-20-APT15 40 6 правое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7157R TDU.7R DN40-7R-20-APT15 40 7 правое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7158R TDU.7R DN40-8R-20-APT15 40 8 правое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7159R TDU.7R DN40-9R-20-APT15 40 9 правое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7160R TDU.7R DN40-10R-20-APT15 40 10 правое G ¾” 15/- G ¾” G ½”
122W7252R TDU.7R DN40-2R-25-APT20 40 2 правое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7253R TDU.7R DN40-3R-25-APT20 40 3 правое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7254R TDU.7R DN40-4R-25-APT20 40 4 правое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7255R TDU.7R DN40-5R-25-APT20 40 5 правое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7256R TDU.7R DN40-6R-25-APT20 40 6 правое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7257R TDU.7R DN40-7R-25-APT20 40 7 правое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7258R TDU.7R DN40-8R-25-APT20 40 8 правое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7259R TDU.7R DN40-9R-25-APT20 40 9 правое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7260R TDU.7R DN40-10R-25-APT20 40 10 правое G 1” 20/- G ¾” G ½”
122W7352R TDU.7R DN40-2R-32-APT25 40 2 правое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7353R TDU.7R DN40-3R-32-APT25 40 3 правое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7354R TDU.7R DN40-4R-32-APT25 40 4 правое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7355R TDU.7R DN40-5R-32-APT25 40 5 правое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7356R TDU.7R DN40-6R-32-APT25 40 6 правое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7357R TDU.7R DN40-7R-32-APT25 40 7 правое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7358R TDU.7R DN40-8R-32-APT25 40 8 правое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7359R TDU.7R DN40-9R-32-APT25 40 9 правое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
122W7360R TDU.7R DN40-10R-32-APT25 40 10 правое G 1¼” 25/- G ¾” G ½”
Номенклатура и кодовые номера для оформления заказа
4 2025
Техническое описание Узел регулирования TDU.7R
Кодовый

Испол-
нение
Присо-
единение
к стояку
DN
APT-R3/
MVT-R
Присоединение отводов
на
подающем
коллекторе
на об-
ратном
коллекторе
122W7102L TDU.7R DN40-2L-20-MVT15-APT15 40 2 левое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7103L TDU.7R DN40-3L-20-MVT15-APT15 40 3 левое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7104L TDU.7R DN40-4L-20-MVT15-APT15 40 4 левое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7105L TDU.7R DN40-5L-20-MVT15-APT15 40 5 левое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7106L TDU.7R DN40-6L-20-MVT15-APT15 40 6 левое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7107L TDU.7R DN40-7L-20-MVT15-APT15 40 7 левое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7108L TDU.7R DN40-8L-20-MVT15-APT15 40 8 левое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7109L TDU.7R DN40-9L-20-MVT15-APT15 40 9 левое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7110L TDU.7R DN40-10L-20-MVT15-APT15 40 10 левое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7202L TDU.7R DN40-2L-25-MVT20-APT20 40 2 левое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7203L TDU.7R DN40-3L-25-MVT20-APT20 40 3 левое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7204L TDU.7R DN40-4L-25-MVT20-APT20 40 4 левое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7205L TDU.7R DN40-5L-25-MVT20-APT20 40 5 левое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7206L TDU.7R DN40-6L-25-MVT20-APT20 40 6 левое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7207L TDU.7R DN40-7L-25-MVT20-APT20 40 7 левое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7208L TDU.7R DN40-8L-25-MVT20-APT20 40 8 левое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7209L TDU.7R DN40-9L-25-MVT20-APT20 40 9 левое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7210L TDU.7R DN40-10L-25-MVT20-APT20 40 10 левое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7302L TDU.7R DN40-2L-32-MVT25-APT25 40 2 левое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7303L TDU.7R DN40-3L-32-MVT25-APT25 40 3 левое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7304L TDU.7R DN40-4L-32-MVT25-APT25 40 4 левое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7305L TDU.7R DN40-5L-32-MVT25-APT25 40 5 левое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7306L TDU.7R DN40-6L-32-MVT25-APT25 40 6 левое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7307L TDU.7R DN40-7L-32-MVT25-APT25 40 7 левое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7308L TDU.7R DN40-8L-32-MVT25-APT25 40 8 левое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7309L TDU.7R DN40-9L-32-MVT25-APT25 40 9 левое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7310L TDU.7R DN40-10L-32-MVT25-APT25 40 10 левое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7102R TDU.7R DN40-2R-20-MVT15-APT15 40 2 правое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7103R TDU.7R DN40-3R-20-MVT15-APT15 40 3 правое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7104R TDU.7R DN40-4R-20-MVT15-APT15 40 4 правое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7105R TDU.7R DN40-5R-20-MVT15-APT15 40 5 правое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7106R TDU.7R DN40-6R-20-MVT15-APT15 40 6 правое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7107R TDU.7R DN40-7R-20-MVT15-APT15 40 7 правое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7108R TDU.7R DN40-8R-20-MVT15-APT15 40 8 правое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7109R TDU.7R DN40-9R-20-MVT15-APT15 40 9 правое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7110R TDU.7R DN40-10R-20-MVT15-APT15 40 10 правое G ¾” 15/15 G ¾” G ½”
122W7202R TDU.7R DN40-2R-25-MVT20-APT20 40 2 правое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7203R TDU.7R DN40-3R-25-MVT20-APT20 40 3 правое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7204R TDU.7R DN40-4R-25-MVT20-APT20 40 4 правое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7205R TDU.7R DN40-5R-25-MVT20-APT20 40 5 правое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7206R TDU.7R DN40-6R-25-MVT20-APT20 40 6 правое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7207R TDU.7R DN40-7R-25-MVT20-APT20 40 7 правое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7208R TDU.7R DN40-8R-25-MVT20-APT20 40 8 правое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7209R TDU.7R DN40-9R-25-MVT20-APT20 40 9 правое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7210R TDU.7R DN40-10R-25-MVT20-APT20 40 10 правое G 1” 20/20 G ¾” G ½”
122W7302R TDU.7R DN40-2R-32-MVT25-APT25 40 2 правое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7303R TDU.7R DN40-3R-32-MVT25-APT25 40 3 правое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7304R TDU.7R DN40-4R-32-MVT25-APT25 40 4 правое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7305R TDU.7R DN40-5R-32-MVT25-APT25 40 5 правое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7306R TDU.7R DN40-6R-32-MVT25-APT25 40 6 правое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7307R TDU.7R DN40-7R-32-MVT25-APT25 40 7 правое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7308R TDU.7R DN40-8R-32-MVT25-APT25 40 8 правое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7309R TDU.7R DN40-9R-32-MVT25-APT25 40 9 правое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
122W7310R TDU.7R DN40-10R-32-MVT25-APT25 40 10 правое G 1¼” 25/25 G ¾” G ½”
Номенклатура и кодовые номера для оформления заказа (продолжение)
52025
Техническое описание Узел регулирования TDU.7R
Устройство